[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2010 года   № 4
                                                          г. Гороховец

О месте нахождения избирательной комиссии муниципального образования Гороховецкий район, на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий   по  выборам депутатов Совета народных депутатов  Гороховецкого района  пятого созыва
           Территориальная избирательная комиссия Гороховецкого района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Гороховецкий район,  постановляет:

Определить место нахождения избирательной комиссии муниципального образования Гороховецкий район, на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий   по  выборам депутатов Совета народных депутатов  муниципального образования Гороховецкий район   пятого созыва: г. Гороховец, ул. Ленина, д.93, здание администрации района, кабинет №45.

 Председатель
избирательной комиссии                                                                         С.М. Мягков
Секретарь

избирательной комиссии                                                                        С.В. Плихина